



NSE5_FMG-5.4^{Q&As}

FortiManager 5.4 Specialist

Pass Fortinet NSE5_FMG-5.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse5_fmg-5-4.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

View the following exhibit, which shows the Download Import Report:

```
Start to import config from device(Remote-FortiGate)vdom(root)to adom(MyADOM),
package(Remote-FortiGate)
"firewall address",SUCCESS,"(name=REMOTE_SUBNET,oid=580,new object)"
"firewall policy",SUCCESS,"(name=1,oid=990, new object)"
"firewall policy",FAIL,"(name=ID:2(#2),oid=991,reason=interface(interface binding
contradiction.detail:any<-port6)binding fail)"
```

Why it is failing to import firewall policy ID 2?

- A. The address object used in policy ID 2 already exist in ADOM database with any as interface association and conflicts with address object interface association locally on the FortiGate.
- B. Policy ID 2 is configured from interface any to port6. FortiManager rejects to import this policy because any interface does not exist on FortiManager.
- C. Policy ID 2 for this managed FortiGate already exists on FortiManager in policy package named Remote-FortiGate.
- D. Policy ID 2 does not have ADOM Interface mapping configured on FortiManager.

Correct Answer: B

QUESTION 2

What does a policy package status of Conflict indicate?

- A. Policy package configuration has been changed on both FortiManager and the managed device independently.
- B. The policy package reports inconsistencies and conflicts during a Policy Consistency Check
- C. The policy package doesn't have a FortiGate as the installation target.
- D. Policy configuration has never been imported after a device was registered on FortiManager

Correct Answer: B

QUESTION 3

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator created a new policy package, Fortinet, in the custom ADOM1. Which one of the following statements is true regarding global policy package assignment to the newly-created policy package Fortinet?

- A. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM.



- B. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package.
- C. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM.
- D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package.

Correct Answer: B

QUESTION 4

What configuration setting for FortiGate is part of a device-level database on FortiManager?

- A. Routing
- B. Security profiles
- C. VIP and IP Pools
- D. Firewall policies

Correct Answer: D

QUESTION 5

What does the diagnose dvm check-integrity command do? (Choose two.)

- A. Verifies and corrects database schemas in all object tables.
- B. Internally upgrades existing ADOMs to the same ADOM version in order to clean up and correct the ADOM syntax.
- C. Verifies and corrects duplicate VDOM entries.
- D. Verifies and corrects unregistered, registered, and deleted device states.

Correct Answer: CD

[NSE5_FMG-5.4 Practice Test](#)

[NSE5_FMG-5.4 Exam Questions](#)

[NSE5_FMG-5.4 Braindumps](#)